10/11/2022, cập nhật chuyển nhượng cho ông Đỗ Thành Long ngày 29 12 2 22. Cụ 

thể: 

a. Thửa đất 

- Thửa đất số: 732;   Tờ bản đồ số: 15 

- Địa chỉ: thôn Hà Úc 2, xã Vinh An, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế 

(nay là xã Phú Vinh, thành phố Huế   

- Diện tích: 499,3 m
2
. (Bằng ch : Bốn trăm chín mươi chín phẩy ba mét vuông) 

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 

- Mục đích sử dụng đất: Đất   tại nông thôn: 1  ,  m²; Đất trồng cây lâu năm: 

399,3 m² 

- Thời hạn sử dụng đất: Đất   tại nông thôn: lâu dài; Đất trồng cây lâu năm: đến 

15/10/2063 

- Nguồn gốc sử dụng đất: